
Ат
т

ы
1 

s
PŘ

'S
PŽ

<O
V

..'
. Г

'

•ifV -!i

KUPNÍ smlouva
Mzavřeiiá podle м§1 § 2079 a násl. občanského zákoníku mezi

Prodávající:
Sídlo:
Zapsaný:

Zastoupený:

IČO:
DIČ:
ID datové schránky: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Oprávněn jednat:

- ve věcech smluvních:

ČEPRO, a.s.
Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7 
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. 
В 2341
Ing. Helenou Hošíkovou, místopředsedkyní představenstva a
Ing. Martinem Vojtíškem, členem představenstva
60193531
CZ60193531
hk3cdqj
Komerční banka, a.s.
11902931/0100

- ve věcech technických:

(dále jen „prodávající44)

Kupující:
Sídlo:
Zapsaný:

Zastoupený:
IČO:
DIČ:
ID datové schránky: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Oprávněn jednat:

- ve věcech smluvních:

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
Podbabská 1589/1,160 00 Praha 6 - Dejvice 
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. 
PR1342
Ing. Martinem Lehkým, ředitelem
60460580
CZ60460580
dugmkm6
ČNB Praha
30523881/0710

Ing. Martin Lehký, 
ve věcech technických: 

Email / fax:

(dále jen „kupující44, společně též „smluvní strany44)

1 Definice a výklad smlouvy

1.1 Definice výrazů a termínů dále uvedených v této smlouvě:

Strana 1 (celkem 11)

005166



Smlouva č. T-012-00/18

„ceník TOEL-N“ význam je uvedený v odst. 5.3 této smlouvy

„КС TOEL-N“ význam je uvedený v odst. 3.1 písm. (b) této 
smlouvy a dále v odst. 5.2 této smlouvy

„palivo“
význam je uvedený v odst. 2.2 této smlouvy, 
znamená TOEL-N dle této smlouvy

„TOEL-N“
znamená topný olej extra lehký splňující 
požadavky této smlouvy

„obchodní zákoník“
znamená zákon č. 513/1991 Sb., obchodní 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů

„OM“
znamená odběrná místa kupujícího
specifikovaná v příloze č. 1 této smlouvy

„Čechy“
znamená souhrnné označení odběrných míst 
kupujícího specifikovaných v příloze č. 1 této 
smlouvy

„objednávka”
význam je uvedený v odst. 3.1 písm. (a) této 
smlouvy

„oznámení prodávajícího”
význam je uvedený v odst. 3.1 písm. (b) této 
smlouvy

„předpokládané roční dodávky paliva” význam je uvedený v odst. 3.2 této smlouvy

„předpokládané roční dodávky TOEL-N”
znamenají předpokládané roční dodávky 
TOEL-N specifikované v příloze č. 1 této 
smlouvy

„oprávněná osoba”

znamená zástupce kupujícího pro příslušné 
OM. Zástupce kupujícího pro příslušné OM je 
specifikovaný v příloze č. 1 této smlouvy a je 
oprávněný provádět jménem kupujícího 
objednávky pro příslušné OM (viz odst. 3.1 
této smlouvy) jen za podmínek této smlouvy. 
Dále je zástupce kupujícího oprávněný 
jménem kupujícího potvrdit plnění dle 
příslušné objednávky pro dané OM (viz odst. 
6.1 této smlouvy), a to za podmínek této 
smlouvy. Oprávněná osoba pro příslušné OM 
je oprávněna uplatnit jménem kupujícího 
reklamace týkající se dodávky do příslušného

Strana 2 (celkem 11)



Smlouva č. T-012-00/18

OM dle odst. 7.3 této smlouvy.

2 Účel a předmět smlouvy

2.1 Předmětem této smlouvy jsou dodávky topného oleje extra lehkého (dále jen ,,TOEL-N“), 
a to včetně jejich dopravy do odběrných míst specifikovaných v příloze č. 1 (dále jen 
,,OM“) a jejich přečerpání do zásobníků kupujícího nacházejících se v OM.

2.2 Prodávající se touto smlouvou zavazuje zajistit kupujícímu dodávky TOEL-N (dále jen 
„palivo“), a to včetně zajištění jejich dopravy a přečerpání do zásobníků (úložiště) OM 
a převedení vlastnického práva na kupujícího к palivu. Kupující se zavazuje za řádně 
a včas dodané palivo zaplatit kupní cenu za podmínek stanovených v této smlouvě.

3 Dodací podmínky

3.1 Smluvní strany se zavazují, že:

(a) Dodávky paliva budou provedeny na základě dílčích objednávek, respektive 
písemných instrukcí kupujícího provedených prostřednictvím oprávněné osoby pro 
příslušné OM a odeslaných prodávajícímu po dobu trvání této smlouvy (dále jen 
„objednávka”). Za písemnou formu objednávky je rovněž považováno její zaslání 
prostřednictvím elektronické pošty (e-mailu), v nutných případech také faxem.

(b) Prodávající je povinen kupujícímu, respektive oprávněné osobě, potvrdit 
objednávku do 24 hodin od okamžiku jejího písemného doručení na emailovou 
adresu uvedenou v příloze č. 1 této smlouvy a dále na emailovou adresu 
podatelna@as-po.cz. Prodávající je povinen v potvrzení objednávky rovněž sdělit 
celkovou výši ceny paliva v předpokládaném množství dle příslušné objednávky. 
Cena je stanovená na základě jednotkové kupní ceny dodávek TOEL-N (dále jen 
„КС TOEL-N”) platných ke dni doručení objednávky prodávajícímu (dále jen 
„oznámení prodávajícího”).

(c) Pokud nebyl stanoven jiný delší termín pro dodání paliva v objednávce, je 
prodávající povinen zajistit dodávku příslušného paliva specifikovaného 
v objednávce do OM určeného v objednávce nejpozději do 3 pracovních dnů 
ode dne doručení objednávky prodávajícímu. Dodávky paliva je možné provést 
pouze v pracovních dnech. O skutečném termínu dodávky paliva bude kupující 
informován v oznámení prodávajícího.

3.2 Smluvní strany berou na vědomí a potvrzují, že předpokládané roční dodávky TOEL-N pro 
jednotlivé OM včetně specifikace jednotlivých OM, velikosti jednotlivých zásobníků u OM 
a předpokládané četnosti navážení paliva do jednotlivých OM v průběhu plnění smlouvy 
jsou specifikované v příloze č. 1 této smlouvy. Předpokládané dodávky TOEL-N jsou dále 
společně označovány jako „předpokládané roční dodávky paliva”.

3.3 Prodávající je povinen a zavazuje se, že disponuje požadovanou kapacitou pro realizaci 
předpokládaných dodávek paliva po dobu trvání smlouvy. Smluvní strany berou na vědomí 
a zavazují se, že kupující není povinen využít kapacity prodávajícího pro realizaci 
předpokládaných ročních dodávek paliva a odebrat palivo v příslušném období v rozsahu 
dle předpokládaných ročních dodávek paliva, a to zejména v případě, kdy dojde v průběhu

Strana 3 (celkem 11)

mailto:podatelna@as-po.cz


doby trvání smlouvy к ukončení provozování některého z OM. Pro vyloučení jakýchkoliv 
pochybností smluvní strany potvrzují, že prodávajícímu nenáleží jakýkoliv nárok a/nebo 
právo vůči kupujícímu v případě, že kupující neodebere palivo v rozsahu předpokládaných 
ročních dodávek paliva a/nebo neodebere žádné palivo a/nebo odebere palivo v rozsahu 
menším, než jsou předpokládané roční dodávky paliva.

3.4 Prodávající není oprávněn odmítnout poskytnutí plnění dle smlouvy v případě doručení 
příslušné objednávky.

3.5 Objednávka dle odst. 3.1 písm. (a) smlouvy bude obsahovat minimálně tyto náležitosti:
- Specifikaci paliva a jeho množství;
- Specifikaci OM;
- Požadovaný termín pro provedení dodávky.

3.6 Oznámení prodávajícího dle odst. 3.1 písm. (b) smlouvy bude obsahovat minimálně tyto 
náležitosti:

- Specifikaci paliva a jeho množství;
- Specifikaci OM;
- Jednotkovou a celkovou cenu příslušného paliva dle objednávky;
- Termín dodávky paliva dle objednávky.

3.7 Prodávající je povinen zajistit a zavazuje se, že dodávky paliva budou splňovat veškeré 
požadavky obecně závazných předpisů a norem, zejména pak zákona č. 201/2012 Sb., 
o ochraně ovzduší, v platném znění vč. souvisejících předpisů. Dále bude dodávaný topný 
olej barven a značkován dle zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve znění 
pozdějších předpisů a dodávky paliva budou odpovídat platným technickým normám a 
budou v atestované kvalitě dle ČSN 657991.

3.8 Prodávající je povinen zajistit a zavazuje se, že každá dodávka TOEL-N bude dodána 
v následující kvalitě:

Торпу olei extra lehký (TOEL-N1 kód nomenklatury 27101941

Smlouva č. T-012-00/18

Hustota při 15°C v kg/m3 max. 864
Kinematická viskozita v nmťVs při 40°C max. 4,5
Bod vzplanutí PM ve °C min. 56
Bod tekutosti ve °C max. -9
Destilace, % (V/N) do 360°C předestiluje min. 85
Obsah síry v mg/kg max. 10
Obsah popela v % hmot. max. 0,01
Obsah vody v % hmot. max. 0,05
CCT v % hmot. max. 0,1
Výhřevnost v MJ/kg min. 43
Barva, značkování* červená

* červená barva - podle zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve znění pozdějších 
předpisů (část čtvrtá: Značkování a barvení vybraných minerálních olejů)

3.9 Smluvní strany pro vyloučení jakýchkoliv pochybností potvrzují a zavazují se, 
že v případě, kdy palivo nesplňuje jakýkoliv z požadavků specifikovaných v odst. 3.7 této

Strana 4 (celkem 11)



smlouvy a/nebo odst. 3.8 této smlouvy, je kupující oprávněn dodávku příslušného paliva 
odmítnout převzít.

3.10 Součástí každé jednotlivé dodávky paliva musí být dodací list, který bude obsahovat:
a) obchodní jméno, sídlo a identifikační číslo nebo jméno příjmení, bydliště 

a identifikační číslo, místo podnikání prodávajícího,
b) druh paliva a jeho výrobní označení,
c) doložení, že palivo splňuje kvalitativní ukazatele podle zákona č. 201/2012 Sb. 

a vyhlášky č. 415/2012 Sb. v platném znění (vzor bezpečnostního listu a atest týkající 
se kvality produktu),

d) množství dodaného paliva,
e) datum nakládky,
f) obchodní jméno, sídlo kupujícího,
g) jméno a příjmení pracovníka, který osvědčení vystavil.

3.11 Prodávající je povinen zajistit, že každý přepravní prostředek, pomocí kterého je prováděna 
dodávka paliva, bude vybaven měřícím zařízením. Před a po každém stáčení paliva je 
prodávající povinen umožnit kupujícímu provedení kontroly kvality a množství 
dodávaného paliva.

3.12 Prodávající je povinen zajistit, že obsluha každého přepravního prostředku, pomocí kterého 
je prováděna dodávka paliva, splňuje veškerá požadavky stanovené obecně závaznými 
předpisy a normami, zejména pak předpisy týkajícími se bezpečnosti práce a předpisy 
týkajícími se požární ochrany.

3.13 Prodávající je povinen zajistit, že jeho zástupci a/nebo zaměstnanci, kteří budou vstupovat 
do areálů Ministerstva obrany České republiky, budou mít české občanství a tuto 
skutečnost je prodávající povinen na požádání doložit a prokázat.

3.14 Prodávající je povinen zajistit záchytnou vanu pod připojovací místo u příslušného OM 
na stáčecím bodě. Prodávající je odpovědný za únik paliva při stáčení a úklid stáčiště 
při případném znečištění ropnými látkami.

3.15 Kupující se zavazuje po dobu trvání smlouvy zajistit, aby seznam oprávněných osob pro 
příslušná OM byl vždy aktuální, a že jakékoliv změny v oprávněných osobách oznámí 
prodávajícímu bez zbytečného odkladu poté, co ke změně došlo. Pro vyloučení jakýchkoliv 
pochybností smluvní strany potvrzují a zavazují se, že oprávněná osoba pro příslušné OM 
je oprávněna činit pouze a výlučně jen úkony v rozsahu a za podmínek této smlouvy 
ve vztahu к příslušnému OM.

4 Místo a doba plnění

4.1 Prodávající je povinen dodávat palivo do OM specifikovaných v objednávce.

4.2 Lhůta pro dodání paliva je stanovena v odst. 3.1 písm. (c) této smlouvy.

5 Kupní cena TO£L-N

5.1 Kupní cena včetně jejího výpočtu je uvedena v příloze č. 2 této smlouvy.

Smlouva č. T-012-00/18

Strana 5 (celkem 11)



Smlouva č. T-012-00/18

5.2 Smluvní strany se dohodly, že se КС TOEL-N dle této smlouvy stanoví podle následujícího 
vzorce: л

КС TOEL-N = (PT TOEL-N + IP TOEL-N) x KT TOEL-N x DR TOEL-N /106 + SPD TOEL-N +
DM TOEL-N

kde:

КС TOEL-N je kupní cena za 1 litr TOEL-N (bez DPH),

PT TOEL-N je aritmetický průměr všech uveřejněných denních kotací Platts Barges FOB 

Rotterdam Mean ohledně produktu Diesel 10 ppm z předcházejícího týdne.

Kotace jsou obchodovány v USD za tunu,

IP TOEL-N je (inland prémie) prémium tuzemského trhu v USD za 1 t (nepřekročitelná 
položka),

KT TOEL-N je aritmetický průměr denních kotací kurzů CZK/USD vydaných ČNB 
z předcházejícího týdne,

DR TOEL-N je referenční hustota (koeficient), TOEL-N = 864 kg/m3,

SPD TOEL-N je spotřební daň TOEL-N = 10,95 Kč/litr bez DPH,

DM TOEL-N je dopravní marže v Kč za 1 litr (nepřekročitelná položka).

5.3 Cena za 1 litr TOEL-N je cenou jednotkovou. КС TOEL-N je v celém jejím rozsahu 
stanovena dohodou smluvních stran jako maximální a pevná cena, která může být měněna 
po dobu trvání smlouvy týdně, a to pouze za podmínek dle této smlouvy. Platná КС TOEL- 
N je uvedena v ceníku КС TOEL-N, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy (dále jen „ceník 
TOEL-N“). Prodávající je povinen po dobu trvání této smlouvy kupujícímu doručovat 
v týdenních intervalech aktualizovaný ceník TOEL-N obsahující aktuální КС TOEL-N 
upravené za podmínek dle odst. 5.4 smlouvy, a to nejpozději první pracovní den 
příslušného týdne na emailovou adresu podatelna@as-po.cz.

5.4 Kupující se zavazuje КС TOEL-N po dobu trvání smlouvy týdně upravit postupem dle 
odst. 5.3 této smlouvy pouze a výlučně při změně zákonných daňových sazeb (daň 
z přidané hodnoty, spotřební daň TOEL-N) nebo při změně proměnlivých položek PT 
TOEL-N a KT TOEL-N vzorce pro výpočet КС TOEL-N. Položka PT TOEL-N je závislá 
na vývoji pohybu ceny Diesel 10 ppm na Rotterdamské burze (Platts Barges FOB 
Rotterdam).

5.5 Smluvní strany výslovně potvrzují a zavazují se, že položky IP TOEL-N (inland prémie) 
54 USD/tuna a DM TOEL-N (dopravní marže) 1,47 Kč/litr КС TOEL-N jsou vždy pro 
prodávajícího nepřekročitelné a není možné je po dobu trvání smlouvy ze strany 
prodávajícího jednostranně měnit.

5.6 КС TOEL-N za dodávku TOEL-N zahrnuje veškeré náklady prodávajícího vzniklé při 
plnění dle této smlouvy a/nebo v souvislosti s ní.

Strana 6 (celkem 11)

mailto:podatelna@as-po.cz


5.7 Celková cena TOEL-N dle příslušné objednávky se stanoví na základě jednotkové 
КС TOEL-N za 1 litr TOEL-N platné ke dni doručení objednávky prodávajícímu 
a požadovaného množství TOEL-N specifikovaného v příslušné objednávce.

6 Obchodní a platební podmínky

6.1 Prodávající vystaví kupujícímu ke každé dodávce fakturu (daňový doklad) za odebrané 
palivo. Množství paliva uvedené na fakturách musí odpovídat množství stočenému 
do nádrží/zásobníků kupujícího vOM, uvedeného na dodacím listě, který bude přiložen 
к faktuře. Dodací list musí být potvrzen oprávněným zástupcem kupujícího, 
tj. oprávněnou osobou pro příslušné OM. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu 
za dodávku paliva výlučně za předpokladu, že kupující potvrdil podpisem dodacího listu 
řádné provedení dodávky paliva dle příslušné objednávky.

6.2 Faktura musí obsahovat:
- číslo smlouvy kupujícího, číslo objednávky
- druh, množství a výrobní označení dodaného paliva
- datum nakládky
- jméno a příjmení pracovníka, který vydal osvědčení o splnění sjednané kvality paliva
- údaj o splatnosti faktury
- náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů
- označení bankovního spojení prodávajícího

6.3 Nedílnou součástí faktury je dodací list dodávky paliva dle příslušné objednávky 
a osvědčení potvrzující splnění sjednané kvality. Faktura bude prodávajícím datována 
a podepsána.

6.4 Kupující je oprávněn fakturu vrátit, neobsahuje-li dohodnuté údaje či přílohy, nebo jsou-li 
údaje uvedeny chybně. V takovém případě se ruší původní lhůta splatnosti a nová lhůta 
splatnosti začne běžet dnem doručení opravené faktury zpět kupujícímu.

6.5 Úhrada kupní ceny bude prováděna bezhotovostním převodem na bankovní účet 
prodávajícího, který bude uveden na faktuře.

6.6 Minimální lhůta splatnosti řádné vystavené faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení 
kupujícímu.

6.7 Kupující neposkytuje zálohy.

7 Odpovědnost za vady paliva, přechod nebezpečí škody a vlastnického práva

7.1 Prodávající odpovídá za to, že palivo bude dodáno v jakosti a množství stanoveném 
ve smlouvě a v objednávce kupujícího. Vedle požadavků na palivo stanovených touto 
smlouvou, zejména pak čl. 3 této smlouvy, odpovídá prodávající za soulad jakosti paliva 
s dalšími závaznými předpisy, byť nejsou ve smlouvě výslovně uvedeny a dále za to, 
že dodané palivo bude mít vlastnosti zabezpečující jeho řádné užívání к vymezenému 
účelu. Smluvní záruka za jakost paliva je poskytována v délce 3 měsíců ode dne provedení 
dodávky paliva dle příslušné objednávky.

Smlouva č. T-012-00/18

Strana 7 (celkem 11)



7.2 Prodávající prohlašuje a zavazuje se, že na dodávaném palivu dle objednávek nebudou 
váznout práva třetích osob.

7.3 Pokud dojde ke zjištění vad paliva, je kupující oprávněn tyto vady oznámit (reklamovat) 
prodávajícímu bez zbytečného odkladu poté, kdy vady zjistil. Reklamace musí mít 
písemnou formu a musí v ní být uvedeno, jakým způsobem se vady projevují. V případě, že 
dojde к dodávce vadného paliva, je prodávající neprodleně povinen vadnou dodávku 
z příslušného zásobníku odčerpat a zajistit dodávku nového náhradního paliva za podmínek 
této smlouvy.

7.4 Nebezpečí škody na palivu přechází na kupujícího provedením dodávky paliva dle 
příslušné objednávky a podpisem dodacího listu oprávněného zástupce kupujícího, který 
tak potvrdil realizaci dodávky paliva dle příslušné objednávky.

7.5 Kupující nabývá vlastnictví к palivu jeho převzetím od prodávajícího a potvrzeným 
podpisem dodacího listu oprávněného zástupce kupujícího.

8 Závazky kupujícího

8.1 Kupující se zavazuje zajistit, aby byla stáčecí (odběrná) místa určená к uložení paliva 
připravena к převzetí takového množství paliva, v jakém bude objednáno dle této smlouvy.

9 Smluvní sankce

9.1 V případě prodlení prodávajícího s dodáním paliva dle objednávky je kupující oprávněn 
požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,25 % z celkové ceny paliva dle příslušné 
objednávky bez DPH a účtované spotřební daně za každý započatý den prodlení.

9.2 Kupující je oprávněn uplatnit smluvní sankci za porušení bodů 3.11, 3.12, 3.13 a 3.14 této 
smlouvy. Sankce je stanovena ve výši 10.000 Kč za každé jednotlivé porušení těchto bodů 
smlouvy.

9.3 Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody v částce 
převyšující zaplacenou smluvní pokutu. Prodávající výslovně bere na vědomí, 
že v důsledku nedodání nebo pozdního dodání paliva mohou kupujícímu vzniknout 
komplikace při zabezpečování jeho činností a činnosti armády České republiky.

9.4 Smluvní strany jsou si vědomy a potvrzují, že kupujícímu vznikne škoda rovněž v důsledku 
koupě paliva od náhradního dodavatele za vyšší kupní cenu. Je-li prodávající v prodlení 
s dodáním paliva a kupující jej prokazatelně upozornil na nutnost náhradního nákupu paliva 
od jiného dodavatele, je prodávající povinen po výzvě kupujícího uhradit cenový rozdíl 
v kupních cenách dle této smlouvy a cenou jiného dodavatele, který poskytl náhradní 
plnění. •

9.5 Smluvní sankce musí být druhé smluvní straně písemně vyúčtována a vyúčtování jí musí 
být doručeno. Na vyúčtování musí být uvedena výše a důvod smluvní sankce.

Smlouva č. T-012-00/18

10 Pojištění

10.1 Prodávající se zavazuje, že má ke dni uzavření této smlouvy uzavřenou pojistnou smlouvu,

Strana 8 (celkem 11)



jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou prodávajícím a/nebo 
jakýmkoliv jím pověřeným subjektem a/nebo osobou třetí osobě v souvislosti s výkonem 
činnosti dle této smlouvy a/nebo v souvislosti s ní. Prodávající se zavazuje zajistit 
udržování pojištění ve výši min. 20.000.000 Kč zajedno pojistné plnění po dobu trvání této 
smlouvy. Kopii této pojistné smlouvy je povinen prodávající kupujícímu předat nejpozději 
při uzavření této smlouvy.

11 Doba trvání smlouvy

11.1 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o registru smluv. 
Prodávající bere na vědomí, že uveřejnění smlouvy v plném znění v tomto registru zajistí 
kupující.

11.2 Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou.

11.3 Kupující je oprávněn smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta činí tři 
měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž 
byla řádně doručena výpověď druhé smluvní straně.

11.4 Prodávající je oprávněn smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta činí 
sedm měsíců a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, 
v němž byla řádně doručena výpověď druhé smluvní straně.

11.5 V případě opakovaného porušení povinností kterékoliv z povinností prodávajícího 
specifikovaných v čl. 3 této smlouvy je kupující oprávněn smlouvu vypovědět. Výpovědní 
lhůta činí v takovém případě jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce 
následujícího po měsíci, v němž byla řádně doručena výpověď druhé smluvní straně.

12 Závěrečná ustanovení

12.1 Veškerá písemná i ústní komunikace ze smlouvy bude vedena v českém jazyce.

12.2 V případě, že na jedné nebo na druhé smluvní straně nastanou změny (například změna 
sídla, změna jednajících osob atd.), je povinna smluvní strana, u níž došlo к těmto změnám, 
uvedené změny druhé smluvní straně písemně oznámit. Pokud tak neučiní, odpovídá druhé 
smluvní straně za škodu případně vzniklou.

12.3 Vzhledem к veřejnoprávnímu charakteru kupujícího prodávající výslovně souhlasí se 
zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek 
vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zákon č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu к informacím, ve znění pozdějších předpisů).

12.4 Prodávající souhlasí s případným časově neomezeným zveřejněním této smlouvy na profilu 
kupujícího www.as-po.cz/vereine-zakazkv.

12.5 Doplnění nebo změna této smlouvy je možná jen formou číslovaných písemných dodatků, 
které budou platné, jen budou-li řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.

12.6 Kupující si vyhrazuje právo změnit rozsah předmětu plnění uvedeného v čl. 2 této smlouvy, 
a to minimálně jeden měsíc před požadovanou změnou uzavřením písemného dodatku 
ke smlouvě.

Smlouva č. T-012-00/18

Strana 9 (celkem 11)

http://www.as-po.cz/vereine-zakazkv


SmEoMva L T“€)12“M/1§

12.7 Prodávající není oprávněn postoupit a/nebo převést jakákoliv svá práva a/nebo pohledávky 
vyplývající z této smlouvy a/nebo se smlouvou související na třetí osobu bez předchozího 
písemného souhlasu kupujícího, a to ani částečně.

12.8 Pokud by některé ustanovení této smlouvy bylo neplatné nebo částečně či zcela neúčinné, 
není tím dotčena účinnost ostatních ustanovení. V takovém případě se smluvní strany 
dohodnou na jeho nahrazení ustanovením novým tak, aby se co nejvíce přiblížilo předmětu 
a účelu ustanovení původního.

12.9 Práva a povinnosti smluvních stran výslovně v této smlouvě neupravené se řídí právními 
předpisy České republiky, zejména relevantními ustanoveními občanského zákoníku. 
Pro účely interpretace práv a povinností smluvních stran je určující rovněž zadávací 
dokumentace vztahující se к této smlouvě.

12.10 Tato smlouvaje vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž obdrží dvě pare prodávající a tři 
pare kupující.

12.11 Nedílnou součástí této smlouvy jsou:
(a) Příloha č. 1: Specifikace předpokládané dodávky paliva v kalendářním roce

pro jednotlivá odběrná místa včetně specifikace jednotlivých odběrných míst, 
velikosti jednotlivých zásobníků u odběrných míst, předpokládané četnosti 
navážení paliva do jednotlivých odběrných míst;

(b) Příloha č. 2: Ceník TOEL-N.

12.12 Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle, 
že smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují vlastnoruční 
podpisy.

Strana 10 (celkem 11)



Příloha č. 1 smlouvy č. T-012-00/18

Specifikace předpokládané dodávky paliva v kalendářním roce pro jednotlivá odběrná místa včetně specifikace jednotlivých odběrných 
místf velikosti jednotlivých zásobníků и odběrných místf předpokládané četnosti naváženi paliva do jednotlivých odběrných míst

Zodpovědný technik

telefon mail

Podvoří KM




